
ПРОТОКОЛ №60 
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 
 
від  24 березня 2025 року 
 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ломберг 
Ю.О., Ольхович С.Й., Пашинська Т.В. 

ЗАПРОШЕНІ: 
Галина Іванівна Білецька – міський голова; 
Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради; 
Ніна Олексіївна Суботенко – начальник фінансового управління міської 

ради; 
Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку 

та інвестицій міської ради; 
Наталія Миколаївна Скрицька - начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я міської ради; 
Світлана Олександрівна Рудюк - начальник відділу освіти, молоді та 

спорту міської ради; 
Ярослав Йосипович Славута – економіст КП Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС»; 
Сергій Йосипович Ольхович – в.о.директора КП «Дитячий оздоровчий 

заклад «Чайка» Андрушівської міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  
1. Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії Андрушівської міської 

ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про затвердження Програми 

соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2025 рік». 
Інформує: Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради 
2. Про припинення діяльності Антопільської гімназії Андрушівської міської 

ради Бердичівського району Житомирської області з дошкільним структурним 

підрозділом «Журавлик» шляхом ліквідації. 
Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк - начальник  

відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
3. Про припинення діяльності  Мостівської гімназії Андрушівської міської ради 

Бердичівського району Житомирської області з дошкільним структурним 

підрозділом «Сонечко» шляхом ліквідації. 
Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк - начальник  

відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
4. Про припинення діяльності Павелківської гімназії Андрушівської міської 

ради Бердичівського району Житомирської області  шляхом ліквідаціїї. 
Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк - начальник  



відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
5. Про внесення змін до Положення про порядок надання адресної 

матеріальної допомоги мешканцям Андрушівської міської територіальної 

громади. 
Інформує: Наталія Миколаївна Скрицька - начальник 

 відділу соціального захисту та охорони здоров’я міської ради   
6. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» за 2024 рік. 
Інформує: Ярослав Йосипович Славута – економіст КП 

 Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» 
7. Про внесення змін до фінансового плану Комунального підприємства  

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2025 рік. 
Інформує: Ярослав Йосипович Славута – економіст КП 

 Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» 
8. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП «Дитячий 

оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради за 2024 рік. 
Інформує: Сергій Йосипович Ольхович – в.о.директора 

КП «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради 
9. Про внесення змін до фінансового плану Комунального підприємства  

«Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради на 2025 

рік. 
Інформує: Сергій Йосипович Ольхович – в.о.директора 

КП «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради 
10. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
начальник управління фінансів міської ради                                                              

Одноголосно 
 
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до рішення п’ятдесят третьої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 «Про 

затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської 

міської ради на 2025 рік». 
ВИСТУПИЛИ: В ході обговорення питання виникла необхідність доповнити 

внесення запропонованих змін ще двома пунктами:  в зв’язку з фінансування 

робіт по реконструкції котельні по вул. Шкільна,3 та на співфінансування по 
придбанню шкільного автобуса. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення п’ятдесят 

третьої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 20.12.2024 №2 

«Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 

Андрушівської міської ради на 2025 рік» із доповненнями. 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 2. Про припинення діяльності Антопільської гімназії 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області з 

дошкільним структурним підрозділом «Журавлик» шляхом ліквідації. 



ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради припинити діяльність Антопільської 

гімназії Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської 

області з дошкільним структурним підрозділом «Журавлик» шляхом ліквідації. 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 3. Про припинення діяльності Мостівської гімназії Андрушівської 
міської ради Бердичівського району Житомирської області з дошкільним 

структурним підрозділом «Сонечко» шляхом ліквідації. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради припинити діяльність Мостівської 

гімназії Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської 

області з дошкільним структурним підрозділом «Сонечко» шляхом ліквідації. 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 4. Про припинення діяльності Павелківської гімназії 

Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської області 

шляхом ліквідації. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради припинити діяльність Павелківської 

гімназії Андрушівської міської ради Бердичівського району Житомирської 

області шляхом ліквідації. 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до Положення про порядок надання адресної 

матеріальної допомоги мешканцям Андрушівської міської територіальної 

громади. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до Положення про 

порядок надання адресної матеріальної допомоги мешканцям Андрушівської 

міської територіальної громади. 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

Комунального підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» за 

2024 рік. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану Комунального підприємства Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» за 2024 рік. 
Одноголосно 

 
СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до фінансового плану Комунального 

підприємства  Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2025 рік. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 

Комунального підприємства  Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 

2025 рік. 
Одноголосно 

 



СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КП 

«Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської ради за 2024 рік. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 

фінансового плану КП «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської 

міської ради за 2024 рік . 
За – 5  Проти – 0  Утр. -0  Не брав участь у голосуванні – 1 (Ольхович С.Й.) 

 
СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до фінансового плану Комунального 

підприємства «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» Андрушівської міської 

ради на 2025 рік. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 

Комунального підприємства «Дитячий оздоровчий заклад «Чайка» 

Андрушівської міської ради на 2025 рік. 
За – 5  Проти – 0  Утр. -0  Не брав участь у голосуванні – 1 (Ольхович С.Й.) 

 
СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади 

на 2025 рік. 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету міської 

територіальної громади на 2025 рік згідно пропозицій. 
Одноголосно 

 
 
Голова комісії                                                                      Дмитро ТКАЧЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                 Олександр МЕЛЬНИК 


